

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240521
Stavba: Dílny Povrly - příčka v garáži

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14.06.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ: 61538213
DIČ: CZ61538213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 343 676,37 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | |
|--------------|------------|-------------------|--|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 343 676,37 | | 72 172,04 |
| snížená | 12,00% | 0,00 | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | | 415 848,41 |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 240521

Stavba: Dílny Povrly - příčka v garáži

Místo: Datum: 14.06.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

| | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 343 676,37 | 415 848,41 |
| 240521 | Dílny Povrly - příčka v garáži | 343 676,37 | 415 848,41 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dílny Povrly - příčka v garáži

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

343 676,37

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 343 676,37 | 21,00% | 72 172,04 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

415 848,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dílny Povrly - příčka v garáži

Místo:

Datum: 14.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

343 676,37

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 272 963,13 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 118 510,55 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 17 491,49 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 64 999,28 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 41 370,71 |
| 998 - Přesun hmot | 30 591,10 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 15 773,43 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 15 773,43 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 54 939,81 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 15 447,38 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 11 693,81 |
| VRN5 - Finanční náklady | 2 598,62 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 25 200,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dílňny Povrly - příčka v garáži

Místo:

Datum: 14.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

343 676,37

| | | | | | | | | |
|----|---|---------------|---|----|-----------|------------|-----------|----------------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | 272 963,13 | | |
| D | | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | 118 510,55 | | |
| 1 | K | 311272125.XLA | Zdivo z tvárnice na pero a drážku Ytong Univerzal 250 tl zdiva 250 mm | m2 | 68,100 | 1 433,24 | 97 603,64 | |
| | | VV | 25,7*3-3*3 | | | 68,100 | | |
| 2 | K | 311273953.XLA | Založení pórobetonového zdiva YTONG na základací maltu tloušťky 250 mm | m | 22,700 | 171,86 | 3 901,22 | |
| | | VV | 25,7-3 | | | 22,700 | | |
| 3 | K | 317352211.XLA | Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů YTONG 500 kg/m3 ve zdech tl 250 mm | m | 25,700 | 562,98 | 14 468,59 | |
| | | VV | 1 x věnec | | | | | |
| | | VV | "ve 3 m" 25,7 | | | 25,700 | | |
| 4 | K | 317361821 | Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 | t | 0,031 | 56 100,00 | 1 739,10 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317361821 | | | | | |
| | | VV | překlad nad otvorem 3 m - dle návrhu a doporučení Ytong | | | | | |
| | | VV | výztuž 3 x pr. 16 mm spodní výztuž | | | | | |
| | | VV | (3*3,5)*1,58/1000 | | | 0,017 | | |
| | | VV | Výztuž 2 x pr. 16 mm horní | | | | | |
| | | VV | (2*3,5)*1,58/1000 | | | 0,011 | | |
| | | VV | Třmínky 6 x pr. 6 mm dl. 0,65 m | | | | | |
| | | VV | (6*0,65)*3,5*0,22/1000 | | | 0,003 | | |
| | | VV | Součet | | | 0,031 | | |
| 5 | K | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami | m | 6,000 | 133,00 | 798,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121 | | | | | |
| | | VV | 2*3 | | | 6,000 | | |
| D | | 4 | Vodorovné konstrukce | | | 17 491,49 | | |
| 6 | K | 413352111 | Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm | m2 | 0,750 | 737,00 | 552,75 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413352111 | | | | | |
| | | VV | podpěra překladu | | | | | |
| | | VV | 3*0,25 | | | 0,750 | | |
| 7 | K | 413352112 | Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm | m2 | 0,750 | 112,00 | 84,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413352112 | | | | | |
| 8 | K | 417321414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 | m3 | 1,542 | 4 570,00 | 7 046,94 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414 | | | | | |
| | | VV | 2*(25,7*0,15*0,2) | | | 1,542 | | |
| 9 | K | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 | t | 0,178 | 55 100,00 | 9 807,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821 | | | | | |
| | | VV | 1 x věnec ve 3 metrech - vyztužení 4 x pr. 10 mm + 5 x á 1m | | | | | |
| | | VV | třmínek pr. 6 mm dl.0,65 | | | | | |
| | | VV | "vodorovná výztuž" ((2*25,7-3,5)*4)*0,61/1000 | | | 0,117 | | |
| | | VV | "třmínky" ((2*25,7-3,5)*(5*0,65))*0,39/1000 | | | 0,061 | | |
| | | VV | Součet | | | 0,178 | | |
| D | | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | 64 999,28 | | |
| 10 | K | 612142001 | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu | m2 | 138,450 | 280,00 | 38 766,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001 | | | | | |
| | | VV | 2*(25,7*3)-2*(3*3) | | | 136,200 | | |
| | | VV | "ostění a nadpraží otvoru" 2*(3*0,25)+3*0,25 | | | 2,250 | | |
| | | VV | Součet | | | 138,450 | | |
| 11 | K | 612321131 | Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm | m2 | 138,450 | 171,00 | 23 674,95 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131 | | | | | |
| | | VV | 2*(25,7*3)-2*(3*3) | | | 136,200 | | |
| | | VV | "ostění a nadpraží otvoru" 2*(3*0,25)+3*0,25 | | | 2,250 | | |
| | | VV | Součet | | | 138,450 | | |
| 12 | K | 622143003 | Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů | m | 21,000 | 52,00 | 1 092,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003 | | | | | |
| | | VV | 3+2*(3+3+3) | | | 21,000 | | |
| 13 | M | 55343023 | profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm | m | 22,050 | 66,50 | 1 466,33 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | VV | 21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | | 22,050 | | |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | 41 370,71 | | |
| 14 | K | 941311111 | Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m | m2 | 154,200 | 66,30 | 10 223,46 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111 | | | | | |
| | | VV | 2*(25,7*3) | | | 154,200 | | |
| 15 | K | 941311211 | Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití | m2 | 4 626,000 | 2,43 | 11 241,18 | CS ÚRS 2024 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211 2*(25,7*3)*30 | | 4 626,000 | | | |
| 16 | K | 941311311 | Odborná prohlídka lešení řadového modulového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého | kus | 2,000 | 2 290,00 | 4 580,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311311 2*(25,7*3) | | 154,200 | | | |
| 17 | K | 941311811 | Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m | m2 | 154,200 | 43,60 | 6 723,12 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111 2*(25,7*3) | | 154,200 | | | |
| 18 | K | 985331111 | Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru | m | 1,600 | 1 160,00 | 1 856,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331111 2*(4*0,2) | | 1,600 | | | |
| 19 | M | 13021011 | tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm | t | 0,001 | 30 000,00 | 30,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | 1,6*0,00041 "Přepočtené koeficientem množství" | | 0,001 | | | |
| 20 | K | 993111111 | Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení | m2 | 154,200 | 15,30 | 2 359,26 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111 (25,7*3)*2 "cesty" | | 154,200 | | | |
| 21 | K | 993111119 | Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km | m2 | 925,200 | 4,71 | 4 357,69 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119 154,2*6 | | 925,200 | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 30 591,10 | |
| 22 | K | 998018001 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m | t | 17,090 | 1 790,00 | 30 591,10 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001 | | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 15 773,43 | |
| | D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 15 773,43 | |
| 23 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 205,600 | 6,12 | 1 258,27 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101 2*(25,7*4) | | 205,600 | | | |
| 24 | M | 58124844 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m | m2 | 215,880 | 3,37 | 727,52 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | 205,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" | | 215,880 | | | |
| 25 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | 205,600 | 3,29 | 676,42 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007 2*(25,7*4) | | 205,600 | | | |
| 26 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděrvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 138,450 | 94,70 | 13 111,22 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101 2*(25,7*3)-2*(3*3) | | 136,200 | | | |
| | | | VV "ostění a nadpražiotvoru" 2*(3*0,25)+3*0,25 | | 2,250 | | | |
| | | | VV Součet | | 138,450 | | | |
| | D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 54 939,81 | |
| | D | VRN3 | Zařízení staveniště | | | | 15 447,38 | |
| 27 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | % | 5,350 | 2 887,36 | 15 447,38 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000 | | | | | |
| | D | VRN4 | Inženýrská činnost | | | | 11 693,81 | |
| 28 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | % | 1,250 | 2 887,36 | 3 609,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000 | | | | | |
| 29 | K | 049002000 | Ostatní inženýrská činnost | % | 2,800 | 2 887,36 | 8 084,61 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049002000 | | | | | |
| | D | VRN5 | Finanční náklady | | | | 2 598,62 | |
| 30 | K | 051002000 | Pojistné | % | 0,900 | 2 887,36 | 2 598,62 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/051002000 | | | | | |
| | D | VRN8 | Přesun stavebních kapacit | | | | 25 200,00 | |
| 31 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | den | 30,000 | 840,00 | 25 200,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000 | | | | | |